Prolumen’

Enlightening Life

LED-valonheitin PROLUMEN Slim musta 230V 150W 25500im 120X150°

IP66 740
Tuotekoodi 17718

Luotettava LED-projektori alueiden ja parkkipaikkojen valaisemiseen.

Projektorin suojausluokka on IP66 ja IK08, mika tarkoittaa, etta valaisin kestda erinomaisesti ulko-
olosuhteita.

Luota valaistushankkeesi kokeneelle LED House -tiimille - tuomme nakemyksesi eloon!
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https://ledhouse.ee/et/3/8/led-prozektorid
https://ledhouse.ee/fi/kontakt

Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu

Valonlahde
Led-siru
Virransyottoyksikko
Brandi
Sybéttojannite
Tehokerroin

Teho
Maksimiteho
Linssin kulma

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kotelointiluokka
Kayttoika

Limf tm21

Pituus

Leveys

Korkeus

Paketissa
Laatikossa
Rungon vari
Rungon materiaali
Kiilto
Iskunkestavyys
Kayttoymparisto
Kayttélampdtila
Sertifikaatit

Eprel

Energialuokka

paivanvalkoinen 4000K
25500luumenia
170Im/W

5 vuotta
PHILIPS LED
3030

SOSEN
Prolumen

230V

0.95

150W

150W
120X150°
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6

IP66

50000h
L90B10 @25°C 50.000h
370.0mm
275.0mm
105.0mm

1kpl

3kpl

musta

alumiini

matto

IKO8

sisa- ja ulkokayttoon
-40° - +50°C
CE

2250573
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http://www.lighting.philips.com
http://www.sosen.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2250573

